
NAUDOJIMO INSTRUKCIJOS

NAUDOJIMO INSTRUKCIJA

JMARVC604

VLANO VC 604



Gerbiamas kliente.
Dėkojame už pasitikėjimą mumis, pasirinkdami mūsų kaitlentę. Norint pažinti šį įrenginį, 
rekomenduojame visiškai ir atidžiai perskaityti naudojimo instrukciją.

Tikimės, kad jums patiks šis įrenginys.

TURINYS

SAUGUMAS ................................................. .................................................. ............................ 2

VATSARGUMO PRIEMONĖ PRIEŠ AšN PASKYRIMAS ................................................ .......................2
A.LLGEMEINE S.SAUGUMO INFORMACIJA ................................................ . ...........................................3
S.CHUTZ PRIEŠ B.ŽALA ................................................. .................................................. ...4-oji
VVIETOS PRIEMONĖS GĮRANGOS GEDIMAS ................................................ . ..............................5
S.APSAUGA TOLIAU GPATIRTIS ................................................. ............................................5

ĮRENGINIO APRAŠYMAS ................................................ ................................................. . ...... 6

TECNINIS B.APIBŪDINIMAS ................................................. .................................................. ...6-oji
B.EDIENFELD ................................................. .................................................. ...........................6-oji

VIRŠUTINĖS NAUDOJIMAS ............................................... .............................................. 7
F.NUOSTATA S.UŽTIKRINIMO PLOKŠTĖS ................................................ ......................................7-oji
A.EKRANAS ................................................. .................................................. .................................7-oji

UŽKALBIMO PALEIDIMAS ............................................... .................................... 7
VARBA PIRMA A.ŠILDYMAS ................................................. .................................................. ..7-oji
K.OCFELDO ĮJUNGIMAS IR IŠJUNGIMAS ............................................. ................................................7-oji
R.ESTHEAT EKRANAS ................................................ ................................................. . ..............7-oji
A.N AUTOMATINIS VIRIMAS ............................................... .. ................................................ .. .................8-oji
VUŽRAKINIMAS K.OCHMULDE ................................................. ...............................................8-oji

KEPIMO REKOMENDACIJOS ................................................ ................................................. . ......... 9

E.ĮRENGIMO SRITYS ................................................ ................................................. .................9
VALYMAS IR PRIEŽIŪRA ............................................... .................................................. ........ 9

KĄ DARYTI, JEI ... ............................................. ................................................. . ..................... 9

APLINKOS APSAUGA................................................ ................................................. . .................. 10

MONTAVIMO INSTRUKCIJA ................................................ ................................................. . ............ 11

ELEKTRINIS SUJUNGIMAS ................................................ ................................................. . ......... 12



SAUGUMAS
Atsargumo priemonės prieš naudojimą

  Nuimkite visas pakuotės dalis.
  Prietaisą montuoti ir prijungti gali tik kvalifikuotas elektrikas. 

Gamintojas neatsako už žalą, atsiradusią dėl neteisingo 
montavimo ar prijungimo. Prietaisą naudokite tik tada, kai jis 
yra įdiegtas.

  Prietaisą galima naudoti tik tuo atveju, jei jis pastatytas ir 
sumontuotas balde ir naudojamas patvirtintas bei pritaikytas 
darbo planas.

  Šis prietaisas gali būti naudojamas tik įprastam namų ruošos 
maistui gaminti ir kepti, jis nėra skirtas komerciniams tikslams.

  Išimkite visas etiketes ir lipdukus iš stiklainio.
  Prietaiso modifikuoti negalima.
  Nenaudokite kaitlentės kaip darbinio ar sandėliavimo paviršiaus.

  Saugumas garantuojamas tik tuo atveju, jei prietaisas yra 
prijungtas prie apsauginių laidininkų, atitinkančių galiojančias 
taisykles.

  Prietaiso negalima prijungti prie elektros tinklo naudojant 
prailginimo laidą.

  Prietaiso negalima naudoti virš indų plovimo mašinos ar 
džiovyklės: atleistų
Vandens garai gali sugadinti elektroniką.

  Neįjunkite prietaiso per išorinį laikmatį ar atskirą nuotolinio 
valdymo pultą.

2



Bendra saugos informacija
  Po kiekvieno naudojimo išjunkite virimo zonas.
  Perkaitę riebalai ir aliejai greitai užsidega. Jei ruošiate maistą 

riebaluose arba aliejuje (pvz., Bulvytėse), turėtumėte stebėti 
maisto ruošimo procesą.

  Kai gaminsite ir kepsite, virimo zonos įkaista. Todėl turėtumėte 
būti atsargūs, kad nenudegtumėte naudodami prietaisą ir po jo.

  Įsitikinkite, kad joks elektros kabelis iš atskirai stovinčio ar 
įmontuoto prietaiso nesiliečia su stiklu ar karšta virimo zona.

  Magnetiniai daiktai, tokie kaip B. Kreditinės kortelės, diskeliai, 
kišeniniai skaičiuotuvai neturi būti šalia įjungto įrenginio. Jų 
funkcija gali būti sutrikusi.

  Nedėkite ant indukcinio paviršiaus jokių metalinių daiktų (pvz., 
Šaukštų, puodų dangčių ir pan.), Nes veikiant jie gali įkaisti.

  Niekada neuždenkite viryklės audiniu ar apsaugine plėvele; jie 
galėjo labai įkaisti ir užsidegti.

  Šį prietaisą gali naudoti 8 metų ir vyresni vaikai bei asmenys, 
turintys ribotas fizines, jutimines ar psichines galimybes arba 
neturintys patirties ir žinių, jei jie yra prižiūrimi arba jiems 
nurodyta saugiai naudotis prietaisu ir suprasti kylančius 
pavojus. .

  Vaikams neleidžiama žaisti su prietaisu.
  Vaikai negali valyti ir prižiūrėti naudotojų be priežiūros.

  Metalinių daiktų, tokių kaip peiliai, šakutės, šaukštai ir puodų 
dangčiai, negalima dėti ant kaitlentės, nes jie gali įkaisti.

3



Apsauga nuo pažeidimų
  Nenaudokite puodų ar keptuvių su nešlifuotu ar pažeistu 

pagrindu (pvz., Pagaminti iš ketaus). Tai gali subraižyti stiklo 
keramikos plokštes.

  Atkreipkite dėmesį, kad smėlio grūdeliai taip pat gali įbrėžti.

  Stiklo keramika yra nejautri nuo temperatūros sukrėtimų ir 
labai atspari, bet nėra nepalaužiama. Tai gali sugadinti ypač 
aštrius ir kietus daiktus, kurie patenka ant kaitlentės.

  Nekiškite puodų ir kraštų prie stiklo.
  Nenaudokite virimo zonų su tuščiais indais.
  Venkite cukraus, plastiko ar aliuminio folijos ant karštų virimo 

zonų. Šios medžiagos ištirpsta, prilimpa ir atvėsusios gali 
sukelti įtrūkimus, lūžius ar kitus nuolatinius stiklo pakitimus. Jei 
vis tiek patekote į karštas virimo zonas, išjunkite prietaisą ir 
pašalinkite šias medžiagas, kol jis vis dar karštas. Kadangi 
virimo zonos yra karštos, yra nudegimų pavojus.

  Nedėkite ant viryklės jokių daiktų.
  Jokiu būdu negalima dėti karštų indų ant valdymo bloko. Gali 

būti pažeista elektronika po stiklu.

  Jei po įmontuotu įtaisu yra stalčius, reikia laikytis mažiausio 2 
cm atstumo tarp apatinės prietaiso pusės ir stalčiaus turinio, 
nes kitaip prietaiso negalima vėdinti.

  Šiame stalčiuje negalima laikyti jokių degių daiktų (pvz., 
Aerozolių skardinių). Galimas
Stalo įrankių dėžutės

būti karščiui atspari medžiaga.
  Negalima kaitinti uždarų

į der stalčius privalau pabaiga

konteinerį
Per

(pvz.
denMaisto skardinės) ant den Virimo zonos.

Talpyklos ar skardinės gali sprogti, jei yra atitinkamas 
perteklinis slėgis ir yra pavojus susižeisti!

4-oji



Atsargumo priemonės sugedus įrenginiui

  Jei nustatoma klaida, prietaisas turi būti išjungtas ir atjungtas 
nuo maitinimo šaltinio.

  Jei stiklas sulūžta, įtrūkęs ar įtrūkęs: nedelsdami išjunkite 
kaitlentę, atsukite arba nuimkite kaitlentės saugiklį ir 
susisiekite su mūsų klientų aptarnavimo skyriumi arba savo 
specializuotu atstovu.

  Prietaisą remontuoti gali tik specialistai.

  ĮSPĖJIMAS: Jei stiklo paviršius įtrūkęs, prietaisas turi būti 
išjungtas, kad būtų išvengta elektros smūgio pavojaus.

Apsauga nuo kitų pavojų
  Įsitikinkite, kad indai visada yra virimo zonos centre. Keptuvės 

dugnas turi padengti kuo daugiau virimo zonos.

  Žmonėms su širdies stimuliatoriumi: šalia prietaiso, kai jis yra 
įjungtas, susidaro elektromagnetinis laukas, kuris gali paveikti 
širdies stimuliatorių Jei abejojate, susisiekite su širdies 
stimuliatoriaus gamintoju arba savo gydytoju.

  Nenaudokite sintetinio ar aliuminio ploto: jie gali ištirpti virimo 
zonoje.

  Nebandykite gaisro gesinti vandeniu, bet išjunkite prietaisą ir 
uždenkite liepsną dangčiu arba priešgaisrine antklode.

5



ĮRENGINIO APRAŠYMAS
techninis aprašymas
Tipas

Bendras našumas
EC kaitlentės energijos suvartojimaspakeltas **

JMARVC604
6000 W
180,7 Wh / kg

Priekinė kairė virimo zona
Nominali galia *
Standartizuota indų kategorija **

Ø 190 mm
1800 W
B.
191,3 Wh / kgEnergijos suvartojimas ECcw **

Galinė kairė virimo zona
Nominali galia *
Standartizuota indų kategorija **

Ø 155 mm
1200 W
A.
173,8 Wh / kgEnergijos suvartojimas ECcw **

Galinė dešinė virimo zona
Nominali galia *
Standartizuota indų kategorija **

Ø 190 mm
1800 W
C.
183,9 Wh / kgEnergijos suvartojimas ECcw **

Priekinė dešinė virimo zona
Nominali galia *
Standartizuota indų kategorija **

Ø 155 mm
1200 W
A.
173,8 Wh / kgEnergijos suvartojimas ECcw **

* Šios paslaugos gali skirtis priklausomai nuo puodų formos, dydžio ir kokybės.
* * apskaičiuota pagal eksploatacinių savybių matavimo metodą (EN 60350-2).

Kontrolės skydelis Virimo zona
skelbimas

Mygtukas [+]

Mygtukas [-]

Įjungti išjungti

6-oji



NAUDOJIMAS KAMBARIU
Jutiklio valdymo skydelių funkcija
Viryklė valdoma jutiklio mygtukais. Jie reaguoja į lengvus stiklo prisilietimus pirštu. Palietus 
mygtukus maždaug sekundę, vykdomos valdymo komandos. Kiekvieną jungiklio skydų 
reakciją lydi akustinė ir (arba)
vizualinis signalas patvirtintas.

skelbimas

skelbimas
0.
1… 9

paskirtis
nulis
Galios lygis
Automatinis kaitinimas
Klaidos rodymas
Liekama šiluma
Užrakinimas

funkcija
Įjungta virimo zona. Galios 
nustatymas. Didžiausia galia 
+ virinimas. Gedimas 
elektronikoje
Virimo zona yra karšta
Lovas yra pritvirtintas

A.
E.
H
L.

UŽKALBĖJIMAS
Prieš pirmą kartą kaitinant
Pirmiausia išvalykite įrenginį drėgna šluoste, tada nusausinkite. Nenaudokite ploviklių, 
kurie ant įstiklinto paviršiaus gali sukelti melsvą spalvą
galėjo.

Viryklės įjungimas ir išjungimas
Pirmiausia įjunkite kaitlentę ir virimo zoną.

  Viryklė: įjungti / išjungti:

veikla
įjungti
Išjungti

Kontrolės skydelis

Paspauskite []
Paspauskite []

skelbimas
[0]
[0] arba [H]

veikla Kontrolės skydelis

Paspauskite [+] 
Paspauskite [+] 
Paspauskite [-]

skelbimas
[0] arba [H]
[1] - [9]
[9] - [1]

Virimo zonos pasirinkimas
Padidinkite našumą
Sumažinti našumą
Išjungti Paspauskite [+] ir [-] kartu arba 

paspauskite [-]
[0] arba [H]
[0] arba [H]

Jei daugiau nebus įvedama, kaitlentė saugumo sumetimais po kelių sekundžių išsijungs ir 
nuliai užges.

Liekamosios šilumos indikatorius

Išjungus virimo zonas ar kaitlentę, vis dar karštų virimo zonų liekama šiluma rodoma [H]. [H] 
užgęsta, kai virimo zonas galima saugiai paliesti. Kol užsidega liekamosios šilumos 
indikatorius, virimo zonų liesti negalima ir ant jų negalima uždėti karščiui jautrių daiktų:

Nudegimų pavojus!

7-oji



Automatinis kaitinimas

Visose virimo zonose yra automatinė virimo funkcija. Įjungus automatinio stiprinimo funkciją, 
virimo zona automatiškai įkaista didžiausia galia ir vėl persijungia į pasirinktą tęstinio kepimo 
lygį. Virimo laikas priklauso nuo pasirinkto kepimo lygio.

  Automatinio pakėlimo įjungimas:
veikla
Pasirinkite virimo zoną
Suaktyvinti didelę galią 
Įjungti automatinį stiprinimą 
Pasirinkite galingumą
(pvz. «7») iki to

Kontrolės skydelis

Paspauskite [+] 
Paspauskite [+] 
Paspauskite [+] 
Paspauskite [-]

skelbimas
[0]
[1] - [9]
[9] mirksi [A]
[9] atgal į [8] [7]
Mirksi [7] su [A]

  Automatinio stiprinimo išjungimas:
Kontrolės skydelisveikla

Pasirinkite virimo zoną
Pasirinkite našumą

skelbimas
[7] mirksi [A]
[0]

Paspauskite [+] 
Paspauskite [-]

Viryklės užrakinimas
Kad nebūtų pakeista virimo zonos nuostata, pvz., Valant
Stiklas, valdymo mygtukai (išskyrus [ ]) yra užrakinti.

  Suaktyvinti užraktą:

veikla
Įjunkite lovį

Kontrolės skydelis

Paspauskite []
skelbimas

4 x [0] arba [H]
Užrakinkite įdubą Kartu paspauskite [-] ir kairįjį 

[+] klavišą
Paspauskite kairįjį [+] mygtuką

Jokių pokyčių
4 x [L]

  Išjungti užraktą:

veikla
Įjunkite lovį

Kontrolės skydelis

Paspauskite []
Per 5 sekundes po viryklės įjungimo

skelbimas

[L] visame ekrane

Išjunkite blokavimą Kartu ant [-] ir ant
paspauskite kairįjį [+] 
mygtuką Paspauskite [-]

4 x [0] arba [H] [0] 
nerodomas

8-oji



KEPIMO REKOMENDACIJOS
Diapazonų nustatymas

(ši informacija yra gairės)
Ištirpti
Ištirpinkite
Paruošimas
išsipūsti
atšildymas
Laikykite šiltai
Virimas garais
Garuose

Padažai, sviestas, šokolado 
želatina
Jogurtas
Ryžiai,
Šaldyti patiekalai,
Žuvis, daržovės
Žuvis, daržovės
vaisius

1–2

Nuo 2 iki 3

Nuo 3 iki 4

Garuose
išsipūsti
atšildymas
Kepimas
Išvirti
Švelnus kepsnys
kepti
Kepimas

Žuvis, daržovės
Makaronai, grūdai, ankštiniai šaldyti 
maisto produktai
Mėsa, kepenys, kiaušiniai, 
dešrinis guliašas, rulonai
Žuvis, šnicelis, dešra, kepti kiaušiniai, 
kepsniai, omletas
Blynai, lęšiai

4–5

6–7
7–8

9

VALYMAS IR PRIEŽIŪRA
  Leiskite prietaisui atvėsti, gali kilti nudegimų pavojus.
  Nešvarią kaitlentę visada valykite reguliariai. Norėdami tai padaryti, naudokite drėgną 

skudurėlį ir šiek tiek valymo priemonių.
  Tada trinkite viryklę sausa šluoste.
  Niekada nenaudokite abrazyvinių ar agresyvių valymo priemonių, tokių kaip grotelių ir 

orkaitės purškikliai, dėmių ar rūdžių valikliai, abrazyvinis smėlis ar kempinės 
subraižytais paviršiais.

  Išjungę virimo zonas iš karto pašalinkite cukraus, plastiko ar aliuminio foliją.

KĄ DARYTI, JEI ...
Nejunkite kaitlentės ar virimo zonų:

  Lovelis neteisingai prijungtas prie tinklo.
  Namo saugiklis netinkamai įdėtas.
  Viryklė yra užrakinta.
  Jutiklio mygtukai yra padengti vandeniu arba purvu.
  Virtuvės reikmenys uždengia mygtukus.

Ekrane rodoma [E]:
  Skambinkite klientų aptarnavimo tarnybai.

Virimo zona arba visa kaitlentė išsijungia:
  Apsaugos išjungimas suveikė.
  Tai įjungiama, jei pamiršote išjungti virimo zoną.
  Šis išjungimas įjungiamas, kai yra keli raktai.

Ekrane rodoma [Er03]:
  Objektas ar skystis uždengia raktus. Ekranas dingsta, kai tik atleidžiami arba išvalomi 

mygtukai.

9



Ekrane rodoma [Er21]:
  Viryklė perkaista, pirmiausia leiskite jai atvėsti ir vėl įjunkite

Ekrane rodoma [U400], [Er25] arba [U4]:
  Viryklė nėra gerai prijungta prie tinklo. Patikrinkite jungtį ir įjunkite kaitlentę.

Jei kuris nors iš aukščiau nurodytų simbolių išlieka, skambinkite klientų aptarnavimo tarnybai.

APLINKOS APSAUGA

  Pakavimo medžiagos yra ekologiškos ir perdirbamos.
  Elektriniuose ir elektroniniuose prietaisuose vis dar yra vertingų medžiagų. Tačiau jie 

taip pat gauna kenksmingų medžiagų, reikalingų jų funkcijai ir saugumui

  Todėl jokiu būdu nedėkite savo seno prietaiso į atliekas.

  Vietoj to naudokitės savo savivaldybės įsteigtu surinkimo 
punktu senai elektros ir elektroninei įrangai grąžinti ir 
perdirbti.

10



SURINKIMO INSTRUKCIJA
Montavimą ir prijungimą gali atlikti tik įgaliotas specialistas. Vartotojas privalo užtikrinti, kad 
būtų laikomasi jo namuose taikomų standartų
tapti.

Nuėmus apsauginę plėvelę (3), 
užklijuokite sandariklį (2) 2 mm 
atstumu nuo stiklo krašto.

Montavimas:

Tipas

JMARVC604
Montavimo matmenys

560 x 490 mm

  Atstumas nuo išpjovos iki sienos ir (arba) baldo turi būti ne mažesnis kaip 50 mm.

  Kalbant apie apsaugą nuo gaisro pavojaus, šis prietaisas atitinka Y tipą. Vienoje gretimų 
aukštų spintelių ar sienų pusėje gali būti montuojami tik šio tipo įtaisai. Iš kitos pusės 
jokie baldai ar prietaisai negali būti aukščiau už kaitlentę.

  Stalviršis turi būti apdorotas karščiui atspariais klijais (100 ° C).
  Sienų galinės juostos turi būti atsparios karščiui
  Viryklės negalima montuoti virš viryklių (su ventiliatoriais ar be jų), indaplovių, skalbimo 

ar džiovinimo prietaisų.
  Norint pasiekti tinkamą viryklės elektronikos ventiliaciją, yra po virykle būtina 20 mm 

oro erdvė.
  Jei po virykle yra stalčius, stalčiuje negalima laikyti jokių degių daiktų, tokių kaip 

aerozolių skardinės.
  Taip pat svarbu užtikrinti, kad stalčius nebūtų perpildytas ir oro erdvė nukristų žemiau 

20 mm.
  Tarp prietaiso ir ištraukiamojo gaubto turi būti išlaikytas gamintojo nurodytas saugus 

atstumas. Jei nėra informacijos, šis atstumas turi būti ne mažesnis kaip 760 mm.

  Po montavimo reikia įsitikinti, kad kaitlentės prijungimo laidas nėra veikiamas 
mechaninių įtempių, pvz., Iš stalčiaus.

  Nupjautus paviršius reikia užklijuoti specialiu laku, silikonine guma arba lieta derva, kad 
būtų išvengta patinimų dėl drėgmės. Pridedama sandarinimo juosta turi būti kruopščiai 
priklijuota.

  Baldų korpuse turi būti įmanoma užtikrinti pakankamą oro cirkuliaciją. Prietaisui reikalingas 
vėsus gryno oro tiekimas, kad atvėsintų elektroniką.

  DĖMESIO: Su virykle naudokite tik apsaugines groteles, kurias siūlo gamintojas arba 
kurias gamintojas patvirtino naudoti.

11



ELEKTRINIS SUJUNGIMAS

  Norėdami prijungti prietaisą prie elektros tinklo, nurodykite kvalifikuotą elektriką, kuris 
tiksliai žino ir atidžiai laikosi vietinių elektros tiekimo įmonių nacionalinių taisyklių.

  Po surinkimo turi būti užtikrinta apsauga nuo sąlyčio su izoliuotomis dalimis.
  Ar reikalingi ryšio duomenys atitinka tinklo duomenis, galite sužinoti vardinėje 

plokštelėje.
  Prietaisą turi būti įmanoma atjungti nuo tinklo visuose poliuose naudojant izoliacinius 

įtaisus. Išjungus, turi būti 3 mm kontaktinis tarpas. LS jungikliai, saugikliai ir 
kontaktoriai yra tinkami atjungikliai

  Montavimas turi būti apsaugotas saugikliais. Elektros kabeliai turi būti visiškai uždengti 
instaliacija.

  Jei įrenginyje nėra prieinamo kištuko, reikia atsižvelgti į kitus atskyrimo variantus, kad 
būtų galima nuolat sumontuoti pagal montavimo instrukcijas.

  Maitinimo kabelis turi būti pritvirtintas taip, kad neliestų kaitrios kaitlentės dalys.

Atsargiai!
Šis prietaisas skirtas tik maitinti 230 V ~ 50/60 Hz. Visada prijunkite nulinį 
laidininką (N), jei jis yra. Atkreipkite dėmesį į prijungimo schemą.

Prijungimo dėžutė yra apatinėje įrenginio pusėje. Norėdami atidaryti korpusą, 
naudokite atsuktuvą ir stumkite jį į tam skirtą vietą
Pjaustymas.

tinklo skersmens kabelis Lydusis saugiklis

H 05 VV - F
H 05 RR - F
H 05 VV - F
H 05 RR - F

230V ~ 1N 1 fazė + N 50 / 60Hz 3 x 2,5 mm² 25 A *

400V ~ 2P + N 2 fazės + N 50 / 60Hz 4 x 1,5 mm2 16 A *
(*) pagal EN 60 335-2-6 standartą

Viryklės prijungimas:
Įvairioms jungties galimybėms naudokite žalvarinius stulpų tiltus, esančius korpuse.

Vienfazis 230V ~ 1P + N
Tarp 1 ir 2 gnybtų uždėkite polių tiltą.
Pritvirtinkite žemę prie jungties «įžeminimas», o nulinį laidą - prie jungties
4, L fazė 1 arba 2 gnybte.

Dvifazis
Pritvirtinkite žemę prie jungties «įžeminimas», o nulinį laidą - prie jungties
4, fazė L1 prie jungties gnybto 1 ir fazė L2 prie jungties gnybto 2.

400V ~ 2P + N

Atsargiai! Teisingai įkiškite laidus. Tvirtai priveržkite varžtus.

Mes neatsakome už įvykius, atsiradusius dėl neteisingo prisijungimo, ar ne
esamas ar neteisingas įžeminimas.

12-oji



Mieli klientai,
Dėkojame, kad pasirinkote mūsų keraminę kaitlentę.
Norėdami kuo geriau išnaudoti savo prietaisą, patariame atidžiai perskaityti šias 
pastabas ir pasilikti jas vėliau.

Santrauka

SAUGA ................................................. .................................................. .................................. 14

P.PRIEMONĖS PRIEŠ NAUDOJANT ............................................... .................................................. ...14-oji
UGYDYTI PRIETAISĄ ............................................... .................................................. .............15-oji
P.PRIEMONĖS, NEGALIMOS PAŽEISTI PRIETAISO ............................................ ..............................15-oji
P.ATSARGUMO PRIEMONĖS PRIKLAUSOMYBE ............................................ ................................16
OJOS APSAUGOS ................................................ .................................................. .............16

PRIETAISO APRAŠYMAS .............................................. ......................................... 17
TECHNINIAI DUOMENYS ................................................ .................................................. ....................17-oji
C.ONTROL PANELIS ................................................ .................................................. ....................17-oji

NAUDOTI ................................................. .................................................. ........................................ 18

S.VIENINIAI PALAIKYMAI ................................................ .................................................. ...............18-oji
D.RODYMAS ................................................. .................................................. ...............................18-oji

PRIETAISO PALEIDIMAS .............................................. ............................................... 18
B.PRIEŠ NAUDOJANTIS NAUJĄJĄ HONDĄ ............................................. .................................................. ...18-oji
S.PASIRENGIMAS ............................................... .................................................. ..........................18-oji
R.BŪTINĖ ŠILUMOS INDIKACIJA ............................................... .................................................. .....18-oji
A.UTOMATINIS VIRIMAS ................................................ .................................................. .............19 d
C.ONTROL PANELIS UŽRAKTAS ............................................... .................................................. ........19 d

KEPIMO PATARIMAI ................................................ .................................................. ............... 20

E.MAITINIMO NUSTATYMO PAVYZDŽIAI .............................................. .................................................. ..20 d
KĄ DARYTI IŠ PROBLEMOS .......................................... ...................................... 20

PRIEŽIŪRA IR VALYMAS ............................................... ............................................. 21

APLINKOS APSAUGA ................................................ ................................................ 21

MONTAVIMO INSTRUKCIJA ................................................ ............................................. 22

ELEKTRINIS SUJUNGIMAS ................................................ .................................................. .23

13-oji



SAUGA
Atsargumo priemonės prieš naudojant

  Išpakuokite visas medžiagas.
  Prietaisą montuoti ir prijungti turi patvirtinti specialistai. 

Gamintojas neatsako už žalą, atsiradusią dėl įmontuojimo ar 
prijungimo klaidų.

  Norint naudoti, prietaisas turi būti gerai įrengtas ir sumontuotas virtuvės 
įrenginyje bei pritaikytame ir patvirtintame darbiniame paviršiuje.

  Šis buitinis prietaisas skirtas tik maistui gaminti, išskyrus bet 
kokį kitą buitinį, komercinį ar pramoninį naudojimą.

  Nuo keraminio stiklo nuimkite visas etiketes ir lipnius klijus.
  Nekeiskite ir nekeiskite prietaiso.
  Virimo plokštė negali būti naudojama kaip atskirai stovinti ar kaip 

darbinis paviršius.
  Prietaisas turi būti įžemintas ir prijungtas laikantis vietinių 

standartų.
  Nenaudokite jokio prailginimo kabelio, kad jį prijungtumėte.

  Prietaiso negalima naudoti virš indaplovės ar džiovyklės: garai 
gali sugadinti elektroninius prietaisus.

  Prietaiso negalima naudoti naudojant išorinį laikmatį ar atskirą 
nuotolinio valdymo sistemą.

14-oji



Prietaiso naudojimas

  Po naudojimo išjunkite šildymo zonas.
  Stebėkite kepimą naudodami riebalus ar aliejus: kurie gali 

greitai užsidegti.
  Būkite atsargūs, kad nesudegtumėte naudodami prietaisą ar po 

jo.
  Įsitikinkite, kad nė vienas stacionarus ar judantis prietaiso laidas 

nesiliečia su stiklu ar karštu puodu.
  Magnetinių daiktų (kreditinės kortelės, diskeliai, skaičiuotuvai) 

negalima dėti šalia įjungto prietaiso.
  Nedėkite jokių metalinių daiktų, išskyrus šildymo indus. 

Nesavalaikio įsijungimo ar likusios šilumos atveju šis gali įkaisti, 
ištirpti ar net sudegti.

  Niekada neuždenkite prietaiso audiniu ar apsauginiu lakštu. 
Manoma, kad tai labai įkais ir užsidegs.

  Šį prietaisą gali naudoti 8 metų ir vyresni vaikai bei asmenys, 
turintys ribotas fizines, jutimines ar psichines galimybes arba 
neturintys patirties ir žinių, jei jiems buvo prižiūrima ar 
nurodoma saugiai naudotis prietaisu ir suprasti pavojus. 
dalyvauja.

  Vaikai negali žaisti su šiuo prietaisu.
  Vaikai negali valyti ir prižiūrėti juos be priežiūros.

  Metalinių daiktų, tokių kaip peiliai, šakutės, šaukštai ir dangteliai, 
negalima dėti ant kaitlentės paviršiaus, nes jie gali įkaisti.

Atsargumo priemonės nepažeisti prietaiso

  Žalios keptuvės dugnai arba pažeisti puodai (ne emaliuoti 
ketaus puodai) gali sugadinti keraminį stiklą.

  Smėlis ar kitos abrazyvinės medžiagos gali sugadinti keraminį stiklą.
  Venkite numesti objektų, net ir mažų, ant vitroceramikos.
  Įsitikinkite, kad prietaiso ventiliacija veikia pagal gamintojo 

instrukcijas.
  Nespauskite stiklo kraštų su keptuvėmis.
  Nedėkite ir nepalikite tuščių keptuvių ant stiklinių keramikos viryklių.

15-oji



  Cukrus, sintetinės medžiagos ar aliuminio lakštai neturi liestis 
su kaitinimo zonomis. Dėl to vėsinant gali atsirasti stiklo 
keramikos stiklo lūžių ar kitų pakitimų: įjunkite prietaisą ir 
nedelsdami išimkite juos iš karšto kaitinimo zonos (būkite 
atsargūs: nesudeginkite patys).

  ĮSPĖJIMAS: Gaisro pavojus: nelaikykite daiktų ant kepimo 
paviršiaus.

  Niekada nedėkite karštų indų virš valdymo skydelio.
  Jei stalčius yra po įdėtu prietaisu, įsitikinkite, kad tarp stalčiaus 

turinio ir apatinės prietaiso dalies yra pakankamai didelis tarpas 
(2 cm). Tai būtina norint užtikrinti tinkamą ventiliaciją.

  Niekada nedėkite jokių degių daiktų (pvz., Purškalų) į stalčių, 
esantį po pakelta vitroceramine. Galimi stalo įrankių stalčiai turi 
būti atsparūs karščiui.

Atsargumo priemonės sugedus prietaisui

  Jei pastebite defektą, išjunkite prietaisą ir išjunkite pagrindinį 
elektros tiekimą.

  Jei keraminis stiklas yra įtrūkęs ar įskilęs, turite atjungti prietaisą iš 
elektros tinklo ir susisiekti su aptarnavimo skyriumi.

  Remontą turi atlikti specialistai. Neatidarykite prietaiso patys.

  ĮSPĖJIMAS: Jei paviršius įtrūkęs, išjunkite prietaisą, kad 
išvengtumėte elektros smūgio.

Kitos apsaugos priemonės

  Atkreipkite dėmesį, kad indas visada yra virimo zonos centre. 
Keptuvės dugnas turi kuo labiau uždengti virimo zoną.

  Širdies stimuliatoriaus vartotojams magnetinis laukas gali turėti 
įtakos jo veikimui. Rekomenduojame gauti informaciją iš 
mažmenininko arba pas gydytoją.

  Nenaudokite aliuminio ar sintetinių medžiagų indų: jie gali 
ištirpti dar karštose virimo zonose.

  NIEKADA nebandykite užgesinti gaisro vandeniu, bet išjunkite prietaisą ir 
uždenkite liepsną, pvz., Dangčiu ar priešgaisrine antklode.

16



PRIETAISO APRAŠYMAS
Techniniai duomenys

Tipas
Bendra galia
Energijos suvartojimas padidėjusiam EBpakeltas **

JMARVC604
6000 W
180,7 Wh / kg

Priekinė kairė šildymo zona
Nominali galia *
Standartizuota indų kategorija **

Ø 190 mm
1800 W
B.
191,3 Wh / kgEnergijos suvartojimas ECcw **

Kairėje kairėje šildymo zonoje
Nominali galia *
Standartizuota indų kategorija **

Ø 155 mm
1200 W
A.
173,8 Wh / kgEnergijos suvartojimas ECcw **

Galinė dešinė šildymo zona
Nominali galia *
Standartizuota indų kategorija **

Ø 190 mm
1800 W
C.
183,9 Wh / kgEnergijos suvartojimas ECcw **

Priekinė dešinė šildymo zona
Nominali galia *
Standartizuota indų kategorija ** 
Energijos sąnaudos ECcw **

Ø 155 mm
1200 W
A.
173,8 Wh / kg

* Duota galia gali keistis atsižvelgiant į keptuvės matmenis ir medžiagą.
* * apskaičiuota pagal našumo matavimo metodą (EN 60350-2).

Kontrolės skydelis galia
ekranas

[+] Raktas

[-] klavišas visoms 
šildymo zonoms

Įjungimo / išjungimo mygtukas

17-oji



NAUDOTI

Jautrūs prisilietimai
Jūsų keraminėje viryklėje yra elektroniniai valdikliai su jautriais jutikliniais klavišais. Pirštui 
palietus klavišą, suaktyvinama atitinkama komanda. Šis įjungimas patvirtinamas kontroline 
lempute, ekrane esančia raide ar skaičiumi ir (arba) „pyptelėjimo“ garsu.
Tuo pačiu metu palieskite tik vieną klavišą.

Ekranas

Ekranas

0
1… 9

Paskyrimas
nulis
Galios lygis
Šilumos greitintuvas

Klaidos pranešimas

Funkcija
Įjungta kaitinimo zona 
Kepimo lygio pasirinkimas 
Automatinis kepimas
Elektroninis gedimas

A.
E.
H
L.

Liekama šiluma
Užrakinimas

Šildymo zona yra karšto 
valdymo skydelio užrakinimas.

PRIETAISO PALEIDIMAS

Prieš naudodami naują kaitlentę

Viryklę nuvalykite drėgna šluoste, tada kruopščiai nusausinkite paviršių. Nenaudokite ploviklio
kuris rizikuoja ant stiklo paviršiaus sukelti mėlyną spalvą.

Pradedant
  Paleiskite / išjunkite kaitlentę

Veiksmas

Pradėti
Sustoti

Kontrolės skydelis

Paspauskite klavišą [

Paspauskite klavišą [

Ekranas
[0]
nieko arba [H]

]
]

  Paleiskite / išjunkite šildymo zoną

Veiksmas

Padidinkite galią
Sumažinti galią
sustabdyti

Kontrolės skydelis
Paspauskite klavišą [+]

Paspauskite klavišą [-]

Ekranas
[1] - [9]
[9] - [1]
[0] arba [H]Paspauskite vienu metu [+] ir [-]

Likusios šilumos indikacija
Išjungus kaitlentę, kaitinimo zona vis dar yra karšta ir ekrane rodo [H]. Simbolis [H] 
išnyksta, kai šildymo zoną galima paliesti saugiai.
Kai užsidega likusios šilumos indikatoriaus lemputė, nelieskite kaitinimo zonos ir nedėkite ant jų 
karščiui jautrių daiktų. Yra nudegimo ir gaisro pavojus.

18-oji



Automatinis maisto gaminimas

Visose virimo zonose yra automatinis virimo ir eigos sustabdymo įtaisas. Virimo zona tam 
tikru metu prasideda visu galingumu, tada automatiškai sumažina jos įjungimą
iš anksto pasirinkto lygio.

  Pradėti:
Veiksmas

Zonos pasirinkimas
Viso galingumo nustatymas

Kontrolės skydelis
paspauskite klavišą [+]

paspauskite klavišą [+]

nuspausti mygtuką [+] 

paspauskite mygtuką [-]

Ekranas
[0]
[1] - [9]
[9] mirksi [A]
[9] nuvyko į [8] [7]

[7] mirksi [A]

Automatinis maisto gaminimas

Galios lygio pasirinkimas
(pvz., «7»)

  Automatinio kepimo išjungimas:
Veiksmas

Zonos pasirinkimas
(pvz., «7») Galios 
lygio pasirinkimas

Kontrolės skydelis
paspauskite klavišą [+]

Ekranas
[7] mirksi [A]

paspauskite klavišą [-] arba [+] Pasirinktas lygis

Valdymo skydelio fiksavimas
Norint nekeisti virimo zonų nustatymo, ypač atsižvelgiant į
valdymo skydelio valymas gali būti užrakintas (išskyrus įjungimo / išjungimo mygtuką [ ]).

  Užrakinimas

Veiksmas Kontrolės skydelis

Paspauskite []

Ekranas

pradėti

Pakeltas užraktas

[0] arba [H] 4 ekranuose
Vienu metu paspauskite [-]
ir [+] priekyje kairėje 
paspauskite klavišą [+]

Jokių modifikacijų
[L] 4 ekranuose

  Atrakinimas
Veiksmas

pradėti

Kontrolės skydelis

Paspauskite klavišą [

Per 5 sekundes po starto:

Ekranas

[L] 4 ekranuose]

Viryklės atrakinimas Vienu metu paspauskite [-]
ir [+] kairėje 

Paspauskite klavišą [-]

[0] arba [H]
Ekranuose nėra šviesos

19 d



VIRIMO PATARIMAI
Galios nustatymo pavyzdžiai
(Žemiau pateiktos vertės yra orientacinės)

Padažai, sviestas, šokoladas, želatina Iš 
anksto paruošti patiekalai Ryžiai, 
pudingas, cukraus sirupas
Džiovintos daržovės, žuvis, šaldyti produktai

1–2 Tirpsta, vėl kaitina

Nuo 2 iki 3 Troškina, atšildo

Nuo 3 iki 4

4–5
6–7
7–8
9

Garai
Vanduo

Vidutinis kepimas, troškinantis 

virimas

Kepimas, skrudinimas, verdantis vanduo

Daržovės, žuvis, mėsa

Garintos bulvės, sriubos, makaronai, šviežios daržovės 

Mėsa, kepenys, kiaušiniai, dešros,

Bulvės, traškučiai, vafliai

Kepsniai, omletai, kepti patiekalai, vanduo

KĄ DARYTI IŠ PROBLEMOS

Viryklė ar virimo zona neįsijungia:
  Viryklė blogai prijungta prie elektros sistemos.
  Apsauginis saugiklis sudegė.
  Įjungta fiksavimo funkcija
  Jautrūs klavišai yra padengti riebalais arba vandeniu.
  Valdymo skydą dengia objektas.

Simbolis [E] rodo:
  Elektroninė sistema yra sugedusi.
  Atjunkite ir vėl įdėkite viryklę.
  Skambinkite aptarnavimui po pardavimo.

Atjungta viena ar visos virimo zonos:
  Įsijungė saugos sistema
  Ilgai pamiršote išjungti virimo zoną.
  Uždengtas vienas ar keli neskelbtini klavišai.
  Keptuvė tuščia ir perkaito.

Valdymo skydelyje rodomas [Er03]:
  Valdymo klavišus dengia daiktas ar skystis. Simbolis išnyksta, kai tik raktas atleidžiamas 

arba išvalomas.
Valdymo skydelyje rodomas [ER21]:

  Viryklė yra perkaitusi, leiskite jai atvėsti ir vėl įjunkite.
Valdymo skydelyje rodoma [U400], [Er25] arba [U4]:

  Viryklė nėra prijungta prie tinklo. Patikrinkite prijungimą ir vėl prijunkite kaitlentę.

Jei vienas iš aukščiau pateiktų simbolių išlieka, paskambinkite SAV.

20 d



PRIEŽIŪRA IR VALYMAS

  Nevalykite kaitlentės, jei stiklas yra karštas: nudegimo pavojus.
  Šviesos žymes pašalinkite drėgnu skudurėliu su plovikliu, praskiestu šiek tiek vandens. Po to 

nuplaukite šaltu vandeniu ir kruopščiai nusausinkite paviršių.
  Labai koroziniai ar abrazyviniai plovikliai ir valymo įranga gali įbrėžti, todėl jų reikia 

vengti.
  Patikrinkite, ar keptuvių dugnas yra sausas ir švarus. Įsitikinkite, kad ant jūsų keraminės 

kaitlentės ar keptuvės dugno nėra dulkių. Stumdomos šiurkščios keptuvės subraižys 
paviršių.

  Išsiliejusį cukrų, uogienę, želė ir kt. Reikia nedelsiant pašalinti. Tokiu būdu išvengsite 
paviršiaus pažeidimo.

APLINKOS APSAUGA
  Pakavimo medžiaga yra ekologiška ir gali būti perdirbama.
  Nešiojamuose prietaisuose yra tam tikrų tauriųjų metalų. Kreipkitės į vietos valdžią 

dėl perdirbimo galimybių.
  Neišmeskite savo prietaiso su buitinėmis atliekomis
  Susisiekite su savo vietos atliekų surinkimo centru, kuris 

kontroliuoja buitinių prietaisų perdirbimą.

21



ĮRENGIMO INSTRUKCIJA
Už įrengimą atsako išimtinai specialistai.
Montuotojas laikosi savo šalyje galiojančių įstatymų ir standartų.
Kaip priklijuoti tarpiklį:
Su virykle pateikiama tarpine išvengiama skysčių įsiskverbimo į spintelę. Jo 
montavimas turi būti atliekamas atsargiai, atsižvelgiant į šį brėžinį.

Prikimškite tarpiklį (2) du milimetrus 
nuo išorinio stiklo krašto, nuėmus 
apsauginį lakštą (3).

Montavimas - montavimas:

  Iškirpti dydžiai:
Nuoroda

JMARVC604
Iškirpti dydį

560 x 490 mm

  Įsitikinkite, kad tarp viryklės ir sienos ar šonų yra 50 mm atstumas.
  Viryklės yra klasifikuojamos kaip „Y“ klasės, skirtos apsaugai nuo karščio. Idealiu atveju viryklė turėtų 

būti montuojama taip, kad iš abiejų pusių liktų daug vietos. Gali būti siena gale ir aukšti vienetai arba 
siena vienoje pusėje.Tačiau kitoje pusėje joks mazgas ar daliklis neturi stovėti aukščiau už 
kaitlentę.

  Baldas arba atrama, kurioje turi būti sumontuota kaitlentė, taip pat baldų kraštai, 
laminato dangos ir klijai, naudojami joms tvirtinti, turi būti atsparūs iki 100 ° C 
temperatūrai.

  Briaunos sieniniai strypai turi būti atsparūs karščiui.
  Neįdiekite viryklės ant nevėdinamos orkaitės ar indaplovės viršaus.
  Garantuoti po viryklės korpuso apačia 20 mm tarpas kad būtų užtikrintas geras oras

elektroninio prietaiso apyvarta.
  Jei po kūriniu dedamas stalčius, venkite į šį stalčių dėti degių daiktų (pavyzdžiui, 

purškalų) arba karščiui neatsparių daiktų.
  Medžiagos, kurios dažnai naudojamos stalviršiams gaminti, plečiasi sąlytyje su vandeniu. 

Norėdami apsaugoti iškirptą kraštą, užtepkite lako sluoksnį arba specialų sandariklį. Ypač 
atsargiai reikia pritvirtinti lipnią jungtį, tiekiamą kartu su virykle, kad būtų išvengta nuotėkio į 
atraminius baldus. Ši tarpinė garantuoja teisingą sandarumą, kai naudojama kartu su lygiais 
darbinio paviršiaus paviršiais.

  Saugus tarpas tarp viryklės ir viršuje esančio viryklės turi atitikti gaubto gamintojo 
nurodymus. Jei instrukcijų nėra, laikykitės mažiausiai 760 mm atstumo.

  Jungiamąjį laidą reikia pastatyti be jokių mechaninių suvaržymų, pavyzdžiui, dėl 
stalčiaus.

  ĮSPĖJIMAS: Naudokite tik viryklės gamintojo sukurtas kaitlentės apsaugas, kurias prietaiso 
gamintojas nurodė naudojimo instrukcijose, kaip tinkamas, arba kaitlentės apsaugas, 
įmontuotas į prietaisą. Netinkamų apsaugų naudojimas gali sukelti nelaimingų atsitikimų.

22 diena



ELEKTRINIS SUJUNGIMAS
  Privaloma naudoti maitinimo tašką su įžeminimo gnybtu, prijungtu pagal 

galiojančias saugos taisykles.
  Jei pažeistas maitinimo laidas, kad išvengtumėte pavojaus, jį turi pakeisti gamintojas, jo 

techninės priežiūros atstovas ar panašiai kvalifikuoti asmenys.
  Šio prietaiso montavimą ir prijungimą prie elektros sistemos turėtų patikėti tik 

kvalifikuotas elektrikas.
  Po montavimo turi būti užtikrinta apsauga nuo įtemptų dalių
  Būtini prisijungimo duomenys yra ant lipdukų, esančių ant kaitlentės korpuso šalia 

jungties dėžutės.
  Prijungimas prie elektros tinklo turi būti atliekamas naudojant įžemintą kištuką arba per omnipolinį 

grandinės pertraukimo įtaisą, kurio kontaktinė anga ne mažesnė kaip 3 mm.
  Elektros grandinė turi būti atskirta nuo tinklo pritaikytais įtaisais, pavyzdžiui: 

automatais, saugikliais ar kontaktoriais.

Atsargiai!
Šis prietaisas turi būti prijungtas tik prie 230 V ~ 50/60 Hz tinklo. Visada 
prijunkite įžeminimo laidą.
Laikykitės jungimo schemos.
Jungiamoji dėžutė yra apačioje viryklės korpuso gale. Norėdami atidaryti dangtį, naudokite
vidutinis atsuktuvas. Įdėkite jį į plyšius ir atidarykite dangtį.

Maitinimas Kabelio skersmuo

3 x 2,5 mm²

Kabelis
H 05 VV - F
H 05 RR - F
H 05 VV - F
H 05 RR - F

Apsaugos kalibras

25 A *230V ~ 1 fazė + N 50 / 60Hz

400 V ~ 2 fazės + N 50 / 60Hz 4 x 1,5 mm² 16 A *
* apskaičiuotas tuo pačiu koeficientu pagal standartą EN 60 335-2-6

Viryklės pajungimas
Konfigūracijų nustatymas:
Norėdami naudoti įvairias jungtis, naudokite žalvarinius tiltelius, esančius dėžėje šalia terminalo
Vienfazis 230V ~ 1P + N
Įstatykite tiltą tarp 1 ir 2 terminalų.
Pritvirtinkite žemę prie galo „žemė“, neutralųjį N prie 4 gnybto, L fazę prie vieno iš gnybtų 1 
arba 2.
Dvifazė 400V ~ 2P + N
Pritvirtinkite žemę prie gnybto „įžeminimas“, neutralųjį N prie 4 gnybto, fazę L1 prie 
gnybtų 1 ir fazę L2 prie 2 gnybto.

Atsargiai! Įsitikinkite, kad tinkamai pritvirtinote laidus ir tiltelius bei tinkamai 
priveržėte varžtus.

Negalime būti atsakingi už jokią avariją, kilusią dėl neteisingo prijungimo arba 
galinčią įvykti naudojant įžemintą ar neįjungtą prietaisą.

įrengtas sugedęs įžeminimo sujungimas

23









22909/0


